ala das Sessões, 05 de julho de 2011.

lEI

ASSEMBLEIA LEGiSLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA
/1 	 'Am.2ônia: Patrimônio dos l3rasilciros

J. 1 	 AEMaLrA

força dtPo;íc;

1111111 711 11111111]

Excelentíssimo Senhor
1)eputado CI-IJÇO GUERRA
Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Roraima

Senhor Presidente,

Os Deputados que a este subscrevem, de conformidade com o art. 192, inciso 1, alínea "a", dc

inciso VIII do art. 196, todos do Regimento Interno, requerem de Vossa Excelência,

adiamento de votação do Projeto de Lei n 040/11 q ue "Altera dispositivos das Leis n°s

120/95, 633/08, 679/08, 498/05 e 801/11".

SECRETARIA LEGISLATIVA -PALÁCIO ANTÓNIO AUGUSTO MARTINS
Praça do Centro Cívico, 202 - PABX: (95)4009-5500 - Telefax: (95)3623-1767 - Ramais: 4009-5650 / 4009-5641

CEP: 69.301-38() -Boa Vista -Roraima -Brasil - Sito: www.aLrr.gov.br  - e-mail: legisIaIivo_rryahoo.com.br

ASSEMBLEIA ...EGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

..
Pti -nôn o os araseros

,- 	--

- 	-

SSÃO EXTRAORDINÁRIA EM 	/ O-
FOLHA DVOTAÇAO

/2011.

Autona:

AUSÊN'CIA'

DEPUTADOS 	 NÃ ABSTENÇÃO h Ni

ANGiIÁGUIDA PORTELIA

1 AURA MEDEIROS 	 J L 1 1 	1 LI 	1 [1 P II
LB ZERRA 	 i 	E 1 T 	1 LIII1 Lililili
1 CÉLIOWANDERLEY 	 1 L 	1 Ei 	1 1 	 III]
[CHICÃO DA SILVEIRA 	 1 	1 	1 	1 ri LIlIlili
LCHICO GUERRA 	 1 [ 	 T 1

1 CORiCHAGAS

LDHIEGO COELHO 	 11 1 S<'J 1 	1 E 	II T 	J Luhil
RcMoRAEs 	 1 II P 	1 	II P11 [P1_J

tfAMARION PORTELA 	 ____ 1 	1 L 	11 LItI Lililil]
IGABRIELPICANÇO 	 1 	 1 r 	i Lilililil
IONILSON SAMPAIO 	 1 Lk 1 	 1 E 11 Lilhil
JALSERRENIER 	 ______ 1 	1 E 	1 1 	1 LIIIIIIII

[ANIOXINGÚ 	 ___ 	1 LII 	1 [1111 Lhhili]
JEAN FRANK 	 1 	1 r>. 1 E 	1 E i [11111
JOAQUI  RUIZ 	 1 LI 1 L 	 1 1 	1 Lulhi]

ÍMARCiiOCABRAL 	 1 1 	II 	' i r 	Ir 	1 Lulilil
1 MA,i0NATANAEL

[ECIASJESUS 	 1 LI_1 T 	 E_1
1 NALDO 	TERIA 	 hiu1 1 	1 E) _1 	II LI11

SAR

____ 1_<'_i 1_11 LI II LilulhI

vOi j L!(1 1_1 LI_11 LI_1 LIII"]
E h1h1P1 1_ 1_1 E_11 LI_II

APR 1 ( 	)

APROVADO POR

E ( 	) 	REJEITADO ( 	)

3

/

Ni = ' ÃOIFXCADA

tá-o